АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2024 г.                                № 97

О внесении изменений в постановление от 29.01.2024 № 9 Об утверждении муниципальной программы" Обеспечение безопасности на территории Сысоевского сельского поселения на 2024-2026 годы "
В соответствии с п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, [image: image1.jpg]

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации [image: image2.jpg]

местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Сысоевского сельского поселения постановление  Сысоевского сельского поселения от  04.12.2023.   № 63«Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Сысоевского сельского поселения»., администрация Сысоевского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  муниципальную программу "Обеспечение безопасности на территории Сысоевского   сельского поселения на 2024-2026 годы"

2. В разделе ресурсное обеспечение читать:

	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы

	Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из  местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм.

Местный бюджет, всего  342,792 тыс.рублей

в том числе:

2024 год- 102,792 тыс.рублей;

2025 год –120,0 тыс. рублей;

2026 год –120,0 тыс. рублей.

3. В приложении 1 читать:

Приложение №1

к муниципальной программе

«Обеспечение безопасности на территории Сысоевского сельского поселения  на 2024 - 2026 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Наименование показателя результативности

(целевых индикаторов)
	Источник финансирования,

единица измерения тыс.руб (местный бюджет)

	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4

	1
	Опашка вокруг территории хуторов
	Администрация поселения
	повышение защищенности от пожаров
	12,792
	30,0
	30,0

	2
	Содержание АРС и ГСМ
	Администрация поселения

	90,0
	90,0
	90,0

	3
	Обучение населения мерам безопасности
	Администрация поселения

	0
	0
	0

	4
	Обучение населения в области ГО и ЧС
	Администрация поселения

	0
	0
	0

	ИТОГО

	102,792
	120,0
	120,0

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского

сельского поселения                                                                  Д.Г. Пискаревская